PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné

SPOJKA TRN MS - Mosazny oboustranny trn

Kod produktu: 30053

TIP

m—
Varianty zbozi

Objednaci Urceno na hadici
kéd [mm]
SVO5R/MS 5mm
SVO6R/MS 6 mm
SVO8R/MS 8 mm
SV10R/MS 10 mm
SV13R/MS 13 mm
SV16R/MS-183 16 mm
SV19R/MS 19 mm

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

l .

Hmotnost

0,005 kg
0,008 kg
0,017 kg
0,02 kg

0,024 kg
0,029 kg

0,041 kg

@ Vyrobce: SHPI

® Material produktu: Mosaz MS 58

® Pouziti produktu: Hadicoveé spojky ke spojeni hadic pomoci

natrubku

Dvojita mosazna koncovka hadice je koncovka pro vSechny

aplikace pFipojeni hadic v zemédélstvi, prumyslu,

strojirenstvi, Gpravé vody a domacim a komercnim pouziti.

Univerzalni hadicova spojka urcena pro dopravu
neagresivnich médii - voda, kapaliny, vzduch, plyny, olej,
benzin. Kvalitni vyrobni zpracovani a technickeé reseni

zarucuje dobrou tésnost a pevnost spoje. Dvojity konec
hadice je vyroben z mosazi.

Baleni JS

[m)]

1 3,1mm
1 4 mm

1 54 mm
1 7,1 mm
1 9,9 mm
1 13,5 mm
1 26,5 mm

Celkova
délka

50 mm

50 mm

55 mm

55 mm

55 mm

49 mm

53 mm

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

39,00 Ké
39,00 K&
39,00 Ké
37,80 K&
45,20 K&
47,00 K&

55,70 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/shpi
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